
 

 

 

Julebrev til medlemmer i Salten Veteranbåtlag.  
Da er det tid for et nytt julebrev til våre medlemmer. Til vår 

glede har 2008 vært nok en fantastisk sesong med mange fine 

turer med både med Blomøy og Bolga.Vi har gått 66 turer og har 

hatt med ca 580 passasjerer. 

Det er hyggelig å kunne meddele dere at vi har fått mange fine 

tilbakemeldinger fra kunder som at de har hatt fantastiske 

opplevelser på turene og kommer gjerne igjen. Styret retter en 

stor takk til skippere og mannskap, og vi vil på nytt gratulere 

de 7 nyutdannede skipperne: Oddbjørn, Odd Morten, John-Ivar, 

Stein, Per Kristian, Arne og Kenneth. 

Vi har hatt en del uforutsette utgifter på Blomøy i år. I sommer 

røk gearet og Blomøy fikk landligge i ca en uke. I den 

forbindelse vil styret rette en stor takk til Oddbjørn som sto 

på og gjorde en kjempejobb sammen med innleid reparatør. 

Blomøy ligger fortsatt på slipp i Gratangen og det blir nok et 

lengre opphold der enn vi hadde regnet med.  

Det er avdekket store råteskader i babord side av bakk som 

innbefatter utskiftning av hud, spant, bjelkeveger, garnering 

samt reparasjon av dekksbjelker. Videre er det behov for 

reparasjon av bakkbjelke og bakkplank og dette berører 

utskiftning av om lag 100 meter ekstra dekksplank.  

 

Vi har også en del dugnadsarbeid som må gjøres som for eksempel 

demonteringer i styrhus, gjenoppbygging av lugarinnredning, 

renovering vinsj/rigg  og overflatebehandling. 

 

Det har medført at vi har fått betydelig mer utgifter enn 

budsjettert. Vi har derfor søkt flere instanser om økonomisk 

støtte for det er et betydelig beløp vi nå må ut med. Salten 

Veteranbåtlag søkte i august 2008 Sørfold kommune om midler men 

vi har ennå ikke fått svar. 

 

 

 

 



 

 

Det ser heldigvis litt lysere ut når det gjelder utgifter til 

vedlikehold av Bolga. Båten har fått ny kartplotter og hval-
kanonen er montert, men må justeres.   

Ny fortøyning i Røsvik er på plass, en stor takk til Odd Morten. 

 

Det er en del snekring som må gjøres ombord. Bolga må ha flere 

køyer og tanken må sikres. 

 

Som dere skjønner er det nok en del dugnadsarbeid som må gjøres 

på nyåret, og vi ber om at de som har anledning til å bidra tar 

kontakt med Oddbjørn(Blomøy) tlf 75697452 / 48112084 eller Per 
(Bolga). 

 

Hans Jørgen har gjort en kjempejobb i forbindelse med å få oss 

registrert som en forening i stedet for stiftelse. Stiftelsen 

Salten Veteranbåtlag er nå slettet og vi er nå foreningen Salten 

Veteranbåtlag med organsisasjonsnummer: 993 245 550 

Saltdal har fått sitt eget kystlag med Andreas Hals som leder. 

De vil overta båtene Alpen og Skarholm. Salten Veteranbåtlag 

ønsker det nye laget lykke til og ser frem til et fruktbart 

samarbeid for å fremme kystkulturen!  

På Hjartøya i Steigen i Nordland oser det av kultur, historie og 

vakker natur. Her bygget forretningsmann og skipper Edvard 

Schønning i 1865 sin storgård, med hovedhus og fjøs, omgitt av 

mindre bygninger og husmannsplasser. 

Etter at det nå er det lagt ut en flytebrygge er det mange fler 

som kommer hit og får oppleve den fantastiske naturen. SVBL vil 

fokuserer på turer til Hjartøya under neste sesong og håper at 

mange vil ta turen dit. Hjartøyas venner har en egen hjemmeside: 

http://hjartoya.moo.no/   

Hvis vi ser litt fremover på neste sesong er den første store 

begivenheten for oss VM i skreifiske som går av stabelen 27 – 28 

mars og er det 19. i rekken. Lofotcup starter fredag 27. mars 

mens VM gjennomføres lørdag 28 mars. 

I fjor var vi kjempeheldig med været og hadde noen fantastiske 

dager i Lofoten. 

Sommeren som kommer 2009 er det store Kulturminneåret i Norge, 

og Forbundet Kystens 29. landsstevne på Vega 16 - 19 juli blir 

arena for forbundets hovedarrangement i forbindelse med 

Kulturminneåret. Les mer om landsstevnet på nettsiden til Vega 

Kystlag: http://www.vegakystlag.no/?side=landsstevnet   



 

 

 

I forbindelse med landsstevnet vil vi gå med begge båtene og det 

er anledning for dere å være med på turen. Medlemmer som ønsker 

turer med båtene må melde sin interresse til Per.  Muligheten 

øker hvis du er med på dugnad. Medlemsturer er spleiselag hvor 

alle som er med bidrar med noe. 

I året som kommer håper vi på å rekruttere/aktivisere flere 

medlemmer på Fauske. Veteranbåtlaget vil derfor tilby turer på 

fjorden under Fauskedagene. Har dere flere ideér om hvordan vi 

kan markedsføre oss på Fauske er det bare å gi oss et hint. 

Det hadde også vært fint om dere kunne være med å bidra med 

stoff til hjemmesiden. Dersom du har noe å fortelle om, noe å 

foreslå, noe å oppfordre til; så vær så vennlig å gi oss et tips 

eller noen linjer, ja gjerne masse! 

Jeg er helt sikker på at mange har bilder fra begivenheter 

knyttet til Salten veteranbåtlag. Det kan være fra slippopphold, 

fra turer, fra tilstelninger, fra fester, fra dugnad eller fra 

natur hvor vi opererer.  

 

Styret er avhengig av deres interesse, bidrag og innsats i vårt 

arbeid for å bevare kystfartøy og å øke forståelsen for 

kulturelle tradisjoner i kysthistorie.  

 

Styret takker for alt det dere har gjort for Salten 

Veteranbåtlag i året som snart er over! 

 

Til de av dere som får julebrevet i papirutgave(i postkassen) 

men har e-post hadde det vært fint om dere kunne sende en e-post 

til kurtjarle@salten.net 

 

 

 

Vi ønsker dere en god jul og et riktig godt nytt år! 

 

 

Hilsen Kurt Jarle og resten av styret i SVBL 


